

Bielsko-Biała dn. 06.06.2024r.

DZP.271.22.2024 - 3

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oraz instalację kompletnej kolumny endoskopowej (wieży) wraz z 6 endoskopami dla potrzeb Pracowni Endoskopowej Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej mieszczącej się w lokalizacji przy ul. Wyspiańskiego 21 (znak sprawy: DZP.271.22.2024)**

Zamawiający informuje, że wpłynęło niżej wymienione zapytanie do SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### ZAPYTANIE

W załączeniu przesyłam pytania do postępowania:

Pytanie nr 1

dot. załącznika nr 3 do SWZ – projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4, ust. 12 na zapis następującej treści:

„Czas reakcji serwisu w dni robocze od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego będzie nie dłuższy niż 3 dni robocze, natomiast maksymalny czas usunięcia awarii w ramach gwarancji nie może przekroczyć 15 dni roboczych.”?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmiany zapisu § 4, ust. 12 projektu umowy na następujący: „Czas reakcji serwisu w dni robocze od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego będzie nie dłuższy niż 3 dni robocze, natomiast maksymalny czas usunięcia awarii w ramach gwarancji nie może przekroczyć 15 dni roboczych.”  
Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ w tym zakresie w załączeniu.

Pytanie nr 2

dot. załącznika nr 5 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Czy w pkt. I.3., Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o poniższych parametrach:

„Główne wyjście sygnału video min.: HD-SDI”?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 3

dot. załącznika nr 5 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Czy w pkt. I. 8., Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o poniższych parametrach:

„Wejścia cyfrowe min: HD-SDI”?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 4

dot. załącznika nr 5 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Czy w pkt. I. 9., Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o poniższych parametrach:

„Wyjścia cyfrowe min: HD-SDI”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 5

dot. załącznika nr 5 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. XII. 8. Na zapis następującej treści:

„Czas reakcji serwisu do 3 dni roboczych. Reakcja serwisu to podjęcie działań w następstwie zgłoszenia przekazanego telefonicznie lub poczty elektronicznej, faksem zmierzających do ustalenia zakresu i przyczyn uszkodzenia oraz określenia sposobu i terminu usunięcia uszkodzenia.”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6

dot. załącznika nr 5 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. XII. 2.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drobnego wyposażenia (np. elementy wózka endoskopowego, ssaka endoskopowy), system do archiwizacji i opisywania badań endoskopowych oraz stację roboczą, które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów, o których mowa w pkt. XII. pkt. 2”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga oznakowania znakiem CE urządzeń i produktów traktowanych jako całości lub mogący występować jako odrębne podzespoły. Tak więc Zamawiający nie wymaga przedstawiania certyfikatów na poszczególne elementy składowe danych urządzeń i produktów.

**Z-CA DYREKTORA**  
ds. Techniczno-Administracyjnych  
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego  
Im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
mgr inż. *Grzegorz Kubica*

